平成 27年 12月 9日

各 位

会社名 株式会社 関西アーバン銀行

代表者名 頭 取  橋本 和正

（コード番号 8545 東証第一部）

問合せ先 常務執行役員経営企画部長 澤谷 和宏

電話番号 06-6281-7000 （代表）

第一種優先株式の当初取得価額の修正に関するお知らせ

当行が発行しております第一種優先株式の当初取得価額が、発行要項に定められた取得価額の修正

方法に基づき、下記のとおり修正されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．修正後取得価額   1,383円 80銭

  （当初取得価額   1,255円 10銭）

２．適用日      平成 28 年 1月 1日以降

以 上